
MATCH REPORT
PEGADAIAN CHAMPIONSHIP 2025-26

FC BEKASI CITY VS PERSEKAT TEGAL 2 - 1

#119 24/11/2025, 19:00 WIB PATRIOT CHANDRA BHAGA, BEKASI CERAH 30 °C PENONTON : 517

Wasit : NUGROHO SUPRIYANTO

Asisten Wasit 1 : DEDEK DUHA

Asisten Wasit 2 : WILDAN ALBARI

Cadangan Wasit : SUBRO MALISI

VAR : YOKO SUPRIANTO

AVAR : SUWANTO

Penilai Wasit : ABDUL RAHMAN SALASA

Match Commisioner : RAMADHAN ARIFIN

General Coordinator : FAJAR IBRAHIM

Media Officer : ZULFIRKARSYAH

FC BEKASI CITY

MERAH MERAH MERAH

[ 26 ] GK MUHAMMAD BIMASAKTI ANDIKO  

[ 5 ] CB SUNNI HIZBULLAH  (C)  86'

[ 6 ] DM TEGAR HENING PANGESTU   80'

[ 7 ] RM RENAN DA SILVA  

[ 10 ] CF EZECHIEL NDOUASEL   45+4'

[ 13 ] LWF FARHAN FADILLAH   80'(1)

[ 18 ] LM SALDI  

[ 22 ] LB DIAS ANGGA PUTRA   80'(2)

[ 23 ] CB RAGIL DIMAS TRI PRASETYO   90+2'

[ 28 ] RB MUHAMMAD INDRA FERI FARONI  

[ 90 ] RWF RAMADHAN   43'

PERSEKAT TEGAL

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 97 ] GK BAGUS PRASETIYO  

[ 5 ] CB ADHE OWEN   90+2'

[ 8 ] CM TAUFIQ  (C)  45+4'

[ 12 ] LB INDRA LESMANA SUTEJA   80'

[ 15 ] RB MUHAMMAD SURYA MAULANA   60'(2)

[ 19 ] LWF MOCH. KEVY SYAHERTIAN  

[ 20 ] CF RIKI DWI SAPUTRO   60'

[ 26 ] AM EDUARD ROCKY MANDOSIR  

[ 32 ] RWF FAISAL RAMADANI   60'(1)

[ 79 ] CM GENTA ALPAREDO   50'

[ 96 ] CB IURI BARBOSA DA SILVA  

SUBSTITUTES

[ 33 ] GK ABDUL ROHIM  

[ 11 ] AM RONI SUGENG ARIYANTO  

[ 12 ] CF MUHAMMAD FADLY  

[ 14 ] DM RIKI TOGUBU  

[ 16 ] DM PUTRA QADAFI   80'

[ 29 ] CB MUHAMAD SYUKRON   90+2'

[ 30 ] LB OKY KHARISMA   80'(2)

[ 40 ] AM NANDA MAULANA  

[ 55 ] CB MUHAMMAD HAMZALY  

[ 69 ] LB DERRY RACHMAN NOOR  

[ 77 ] AM M. FARHAN SAVIOLA   80'(1)

[ 99 ] RWF RIFAEL SALMON  

SUBSTITUTES

[ 17 ] GK DIMAS FANI FIRMANSYAH  

[ 4 ] CB MUHAMMAD MUKHLIS   90+2'

[ 6 ] LB ANDIK RENDIKA RAMA   80'

[ 9 ] CF KAIO LUCAS NUNES SANTOS  
 60',  67',

 73'

[ 10 ] CM
MARCUS VINICIUS CLAUDINO
RAMOS  

[ 11 ] RWF SAMSUDIN   60'(2)

[ 23 ] AM MUHAMAD REZA ZUHRO USSURUR 

[ 24 ] DM HASAN HUSAIN  

[ 27 ] RWF IQBAL MAULANA AHMAD  

[ 29 ] CB JOKO SUSILO  

[ 34 ] RB FEDLY DAMARA   60'(1)

HEAD COACH:

WIDYANTORO

HEAD COACH:

I PUTU GEDE SWI SANTOSO

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 4 Minutes. Second Half: 5 Minutes

MATCH EVENTS

RAMADHAN  43'

EZECHIEL NDOUASEL  45+4'

45+4'  TAUFIQ

50'  GENTA ALPAREDO

60'  RIKI DWI SAPUTRO

60'  KAIO LUCAS NUNES SANTOS

60'(1)  FAISAL RAMADANI



MATCH EVENTS

60'(1)  FEDLY DAMARA

60'(2)  MUHAMMAD SURYA MAULANA

60'(2)  SAMSUDIN

67'  KAIO LUCAS NUNES SANTOS

73'  KAIO LUCAS NUNES SANTOS

TEGAR HENING PANGESTU  80'

PUTRA QADAFI  80'

80'  INDRA LESMANA SUTEJA

80'  ANDIK RENDIKA RAMA

FARHAN FADILLAH  80'(1)

M. FARHAN SAVIOLA  80'(1)

DIAS ANGGA PUTRA  80'(2)

OKY KHARISMA  80'(2)

SUNNI HIZBULLAH  86'

RAGIL DIMAS TRI PRASETYO  90+2'

MUHAMAD SYUKRON  90+2'

90+2'  ADHE OWEN

90+2'  MUHAMMAD MUKHLIS

ASING

USIA 22 - USIA 35

U21

USIA > 35

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


